
UCHWAŁA NR I/17/2024 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Białe Błota. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609) w związku z art. 8 ust. 2, 
art. 36 ust. 3 i art. 37 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 530) oraz § 3 pkt 1 i § 6 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. z 2021r. poz. 1960 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Wójta Gminy Białe Błota Pani Magdaleny 
Maison w wysokości: 

1. wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 9 000,00 zł, 

2. dodatek funkcyjny w wysokości  2 400,00 zł, 

3. dodatek specjalny zgodnie z § 6 rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych. 

4. dodatek za wieloletnią pracę zgodnie z odpowiednimi przepisami ustawy 
o pracownikach samorządowych i rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Białe Błota. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sławomir Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF52ACCA-12D7-4B43-9CAF-D50209FFAD14. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z postanowieniami art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 
listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych wynagrodzenie wójta 
ustala rada gminy. 
 

Zgodnie ustawą o pracownikach samorządowych oraz rozporządzeniem 
Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 roku w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych maksymalne wynagrodzenie wójta, burmistrza 
w gminie powyżej 15 tys. do 100 tys. mieszkańców wynosi: 18 044,00 zł, tj: 

 maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego wynosi: 10 430,00 zł,  
 maksymalny poziom dodatku funkcyjnego wynosi: 3 450,00 zł, 
 dodatek specjalny (30% sumy wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego) wynosi: 4 164,00 zł. 
 

Minimalne wynagrodzenie wójta (burmistrza, prezydenta), zgodnie z art. 37 
ust. 4 ww. ustawy wynosi 14 435,20 zł (80% wynagrodzenia maksymalnego). 
 

W związku z przeprowadzonymi wyborami samorządowymi i wyborem 
Pani Magdaleny Maison, w II turze głosowania, na Wójta Gminy Białe Błota 
podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 
 
 
       

 Przewodniczący Rady Gminy   
Sławomir  Ossowski 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF52ACCA-12D7-4B43-9CAF-D50209FFAD14. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/17/2024 RADY GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


